Reverendissimae Vestrae Paternitati 
observandissimus filius 

Stephanus a Gelei, m. p. 
Külczim : diarissimo Reverendissimoque viro Domino Petro Alvinczi, 

ecclesiae metropolitanae in Hungaria antistiti, gravissimo piissimoque 
Domino et patri in Christo venerando. 

(Másolata a berlini titkos államlevéltárban.) 

X V I I I . 1630. f e b r . 1. 

Catharina Dei grafia nata Marchionissa Brandenburgica, 
Sacri Romani Imperii et Transilvaniae Princeps, partium Regni 
Hungáriáé Domina, Siculorum Comes, ac Borussiae, Juliae, 
Cliviae, Montium etc. Ducissa. 

Generosi et Nobilissimi, syncere nobis grati, salutem cum 
favore nostro. Vbi primum ipsos ab Serenissimo electore, 
domino et fratre nostro charissimo ad nos expeditos propin-
quum jam iter continuare cognovimus, differendum minime 
duximus, quin, ad grati nobis adventus sui contestationem 
currum proprium medio Egregii Martini Markosfalvi, aulae 
secretarli, et alterius cubicularii nostrorum illis obviam dimit-
teremus, quos mature ad nos salvos appellere cupimus. In 
reliquo, quae ipsis nota facere in via voluimus, eidem secre-
tano nostro in mandatis dedimus. Cujus verbis et relationi ut 
fidem cei'tam habeant. benignaeque voluntati nostrae sese acco-
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modent, ab ipsis gratiose requirimus. Eisdem de caetero bene-
vole propensae manentes. 

Datum in ci vitate nostra Alba Julia, die 1. mensis 
Februarii, anno domini 1630. 

Catbarina, m. p. 
Külczím : Magniflcis, Generosis Joanni a Kosputh, Friderico a 

Götzen, Serenissimi Principis electoris Brandenburgiéi consiliariis, et 
Excellentissimo Christoplioro Napsio, eidem Serenissimo Principi electori 
a Secretis, ad nos in regnum nostrum Transilvaniae ablegatis etc. nobis 
honorandis. 

Más írással : Rescriptum ducissae Trans, a Secretarlo Martino 
Markosfalvi exhibitum Varadini, 21. Febr. 1630. 

(Eredetije a berlini titkos államlevéltárban.) 

X I X . 1630. f e b r . 18. 

Quandoquideni conditionibus electionis nostrae in prin-
cipem, qnibus tempore inaugurationis subscripsimus, fidedigni 
cujusdam thesaurarii ordinatio inserta fuerit, eam ob rem a 
fìdelibus nostris statibus et ordinibus trium nationum regni 
hujus, in novissimis eorundem comitiis requisitae, ex consensu 
D. gubernatoris et consiliariorum fidelem nostrum Franciscum 
Miko de Hidvége, consiliarium nostrum ac sedium siculicalium 
Czyk, Gyrgio et Kaszon supremum capitaneum, perspecta 
ejusdem integritate et sufiicienti in rebus gerendis peritia, in 
honorem illum promovere placuit. Qui ut tali suo muneri 
foelicius respondendi modos liabeat (etsi de sua industria et 
prudentia nihil apud nos dubii supersit) pro certa instructione 
jam sequentia puncta imprimis eidem observanda proposuimus: